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Aģentu reģistrs (fiziskas personas) 
 

 

 

Nosaukums  Telefons  E-pasta adrese un/vai  
mājas lapa  

ES dalībvalsts,  
kurā nodarbojas ar  

apdrošināšanas 
starpniecību 

 Dzīvības 
apdrošināšana  Veselības 

apdrošināšana  
Tiesības saņemt  
apdrošināšana 

prēmiju 

Aizbalte Skaidrīte  29654097  skaidrite.aizbalte@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Birkmane Anna  29234324  anna.birkmane@inbox.lv  Latvija  x    NAV 

Bogdanova Alla  26300486  alla.bogdanova@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Bondarčuka Gaļina  29133240  galina.bondarcuka@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Cvetkova Jolanta  28444110  Jolanta.cvetkova@ergo.lv  Latvija    x  NAV 

Černišova Lidija  29411546  lidija.cernisova@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Dance Aiva  29203682  aiva.dance@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Drēviņš Raimonds  29233455  raimonds.revins@inbox.lv  Latvija  x  x  NAV 

Gaidai Aija  29717129  aija.gaidai@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Galdika Liene  26535299  liene.galdika@ergo.lv  Latvija  x    NAV 

Gerke Sanita    sanita.gerke@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Gorobeca Ilona  29529866  ilona.gorobeca@lafiko.lv  Latvija  x  x  NAV 

Gorodņičenko Valentina  26537493  valentina.gorodnicenko@ergo.lv  Latvija    x  NAV 

Grantovska Arta  29264676  arta.grantovska@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Grinberga Mirdza  29476444  mirdza.grinberga@ergo.lv  Latvija    x  NAV 

Jaunskungs Edgars  29267439  ilzetukums@inbox.lv  Latvija  x  x  NAV 

Kajone Maija  26862822  maija.kajone@gmail.com  Latvija  x  x  NAV 

Kalēja Laura  28391967  laura.kaleja@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Klauža Aiga  29448809  aiga.klauza@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Kozlovska Laurentīna   26141888  laurentina@inbox.lv  Latvija  x  x  NAV 

Krūmiņa Ilona  28602909  ilona.krumina@ergo.lv  Latvija  x    NAV 

Kulakovska Tatjana  29520525  tatjana.kulakovska@ergo.lv  Latvija    x  NAV 

Kupriša Maira  29242169  maira.kuprisa@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Kurpnieks Jānis  29207061  janis.kurpnieks@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Lasmane Valentīna  29448987  valentina.lasmane@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Leimante Biruta  26811830  biruta.leimante@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Madžule Inese  28212682  inese.madzule@ergo.lv  Latvija    x  NAV 

Milohins Jevgēnijs  26060575  jevjenijs.milohins@ergo.lv  Latvija    x  NAV 

Milohins Viktors  29682464  viktors.milohins@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Moliejiene Rasa  26442865  rasa.moliejiene@ergo.lv  Latvija  x    NAV 

Nadeždina Ludmila  29685003  ludmila.nadezdina@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Oļeiņikova Larisa  22054091  larisa.oleinikova@gmail.com  Latvija  x  x  NAV 

Pančenko Aleksandrs  29886139  aleksandrs.pancenko@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Perluhina Inga  26344494  inga.perluhina@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Petlahs Andrejs  29253050  andrejs.petlahs@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Pitāne Anda  26518818  anda.pitane@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Podziņa Ligita  29340949  lpodzina@tvnet.lv  Latvija  x    NAV 

Popova Gaļina  29684794  galina.popova@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 
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Priedniece Zinaida  29153621  zinaida.priedniece@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Radziņa Anda  20386266  anda.radzina@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Smirnova Ņina  26057794  nina.smirnova@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Strazda Jūlija  29580012  julija.strazda@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Strazdiņa Lidija  29113726  lidija.strazdina@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Ulste Vita  29654882  vita.ulste@ergo.lv  Latvija    x  NAV 

Veļķere Virgīnija  29455589  virginija.velkere@inbox.lv  Latvija    x  NAV 

Villa Valentīna  26148940  valentina.villa@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Zalte Sandra  26477024  sandra.zalte@ergo.lv  Latvija  x  x  NAV 

Zariņa Liāna  27020077  zarina.liana@inbox.lv  Latvija  x  x  NAV 


